
Bidenovy dary za všechny naše prachy
- editor007 | 19. dubna 2024

ČESKO / USA: Bohumil Vostal – redaktor České televize – přirovnal návštěvu Petra Fialy u
Joe Bidena k návštěvě Tomáše G. Masaryka u Woodrow Wilsona v roce 1918. Co TGM
Wilsonovi tehdy přivezl a co si z Bílého domu odvezl, to nevíme. Ale dnes naštěstí máme
jásavá média jako je právě ČT, tudíž i víme, že „dary nám dali – dali nám dary“.

Ostatně soudím, že DARy obou státníků se mimořádně vyDAŘily. Náš premiér zvaný též Blyštivý Péťa
dal americkému prezidentovi známému pod přezdívkou Sleepy Joe kropenku. Broušenou kropenku.
Taková kropenka je totiž moc užitečná věc. Když jste Miloš Zeman, můžete ji používat jako
popelníček a když jste Joe Biden, můžete si do ní na noc odkládat zuby. Mimochodem, trochu se
bojím domyslet, kam tím Fiala cílil, protože v brněnském hantecu (a Petr Fiala je Brňák!) je „vykropit
hrobku“ méně užívaný výraz pro pomilování, lépe řečeno pro sex.

Fialův ceremoniář musí být mimořádně dobře placený absolvent nějaké lepší univerzity, jelikož jako
druhý dar přivezl náš světový lídr druhému světovému lídrovi fotku Václava Havla s Madelaine
Albrightovou. Věřím, že si ji Joe Biden dá na noční stoleček – protože kdo neusíná s Havlem
a „Krvavou řeznicí“, ten usíná proti nám! Mimochodem, označení „Krvavá řeznice“ není nijak nové,
pro Madelaine Albrightovou se užívá desítky let, a to nejen kvůli Jugoslávii, ale zejména kvůli Iráku,
kdy na dotaz reportérky Lesley Stahlové v květnu 1996 Albrightová odpověděla, že cena půl milionu
mrtvých iráckých dětí je docela přijatelná, aby američtí chlapci nemuseli znovu narukovat do
Iráku. Stejně rukovali a navíc kvůli lži o biologických zbraních.

Biden se vytáhl s darem jako z časů Sovětů

Americká strana však nelenila a věnovala našemu derniérovi hodiny. Ne ledajaké – ale dvojité. Jedny
ukazují čas ve Washingtonu a druhé v Praze. Takto „originální“ dary vozívali soudruzi ze Sovětského
svazu, aby pražští aparátčíci nezapomněli „která bije“, případně „kolik uhodilo“. A taky aby nerušili
moskevské soudruhy v noci, ale na druhé straně, aby byli připraveni poslechnout rozkazy i o půlnoci.
Protože „naše půlnoc“ není půlnoc v Moskvě nebo ve Washingtonu.

K tomu se dá říct jen jediné – parafrázovat film Marečku, podejte mi pero: „Soudruhu profesore, už
je čas. Za minutu Vás budou volat z Washingtonu, abyste za ně zase udělal špinavou práci“.

A tak jen závěrem připomeňme, že nás kropenka, fotka a hodinky dohromady stály – a tady se názory
rozcházejí – od 150 do 450 miliard korun, protože právě na tolik nás přijdou americké stíhačky F-35
a k nim příslušné vybavení.

Aneb jak pravil v rozhovoru pro Novinky velvyslanec Stašek: „Novinky: Sehrál v tom rozhodnutí roli
i nákup F-35, což je z hlediska českého obranného rozpočtu obrovský výdaj? Velvyslanec: Dám
příklad. Země, které sice nekoupily F-35, ale koupily F-16, jako například Slovensko nebo Bulharsko,
v poslední době přijetí prezidentské či premiérské návštěvy v Bílém domě neměly. Takže je to
samozřejmě důležitá věc, ale není to tak, že by to bylo rozhodující.“

Celý údajný úspěch Petra Fialy v USA nelze z hlediska přínosu pro ČR komentovat, jelikož by se
autor dopustil vulgarismů. Úspěch téhož údajného premiéra ČR z hlediska přínosu pro Ukrajinu lze
komentovat slovy: „Vsaďte hodinky, vyhrajete tužku“. A to je – Bohu a hlavně nám žel – vše, přátelé…

P.S.: Ty hodiny bych vystavil v Národním muzeu. Už jen jako varování, že USA jsou jinde než my.

https://cz24.news/bidenovy-dary-za-vsechny-nase-prachy/


Každopádně „vítězíme“ na všech frontách a už to celé připomíná jen můj oblíbený Nepraktův vtip:
„Sire, zprávy z bojiště jsou rozporné. Jeden posel tvrdí, že jsme poraženi na hlavu, a druhý, že jsme
dostali na prdel.“

 

AUTOR: Tomáš Tyl

ZDROJ

https://denik.to/dary-za-vsechny-penize/

